


Yerl� araq / Местная водка
Local vodka

Alfa Sp�r�t 50cl, 70cl, 1 L
Grante heyva 70cl
Grante nar 70cl
Grante uzum 70cl
J�tn�ca Organ�c 50cl, 70cl, 1 L
Kuropatka 0.25, 50cl, 70cl
P�terskaya 50cl, 70cl, 1 L
Prokurorskaya 0.5 lt, 0.7 lt, 1 lt
Savalan Armud
Savalan Zogal
Shatun 50cl, 70cl, 1 L

30 / 33 / 38
50
50
50

25 / 30 / 35
10/ 18 / 24
32 / 35 / 40
32 / 38 / 44

200
200

19 / 25 / 32

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

V�sk� / Виски / Wh�skey

Ch�vas Regal 12 5cl, 20cl, 50cl, 70cl

Ch�vas Regal 18 5cl, 50cl, 70cl
Jack Dan�els 5cl, 50cl, 70cl, 1L
Jameson 5cl, 20cl, 50cl, 70cl, 1L

Macallan Double Cask 12Y 70cl
Royal Solute 21�l
CHİVAS REGAL 21 70 cl

19 / 63 / 100 / 150
38 / 230 / 280

15 / 100 / 144 / 188
15 / 35 / 90 / 130 / 155

375
560
625

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼



İdxal araq / Импортная водка
Imported vodka

Arxangelskaya 50cl, 70cl
Beluga 50cl, 70cl, or�g�nal
Ch�stye Rosy Org 50cl, 70cl, 0.100 gr
D�k�y med  50cl
D�k�y med klass 50cl, 70cl
Fortuna Oragn�c Green 50cl, 70cl, 1L
Fortuna Org. black 50cl, 70cl
Fortuna Pr. blue 50cl, 70cl
Fortuna Pr. Gold 50cl, 70cl, 1L
Fortuna R�s�ng MOON 50cl, 70cl
Grey Goose 50cl, 70cl, 1L
Severn�ye  Amurı 50cl
Louvre 50cl, 70cl
M�nsk� 50cl, 70cl
Oneg�n 1831 0.100 gr, 50cl, 70cl
Russk�y st plt. 50cl, 70cl, 1L
Russk�y Standart 20cl, 50cl, 70cl
Stumbras Sunbul 50cl, 70cl
Zernoff Sudlu 50cl
Pshen�cnaya 0.7 l
Pravda 0.75
Zernoff Sudlu 70cl

44 / 56
125 / 150 / 450
120 / 138 / 25

59
65 / 70

90 / 129 / 165
90 / 129
90 / 129

90 / 129 / 165
90 / 129

132 / 155 / 180
63

75 / 100
63 / 78

30 / 150 / 180
63 / 84 / 95
32 / 54 / 63

63 / 75
50
50

165
63

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Tek�la / Текила / Tequ�la

Olmega Blanco 50cl, 70cl s�lver
Olmega Gold 50cl, 70cl
Patron s�lver 70cl
Don jul�o anejo 75cl
Don jul�o reposado 75cl
El PADRINO

75 / 125
75 / 100

215
215
215
150

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼

Konyak / Коньяк / Cognac

Badu Kube 50cl
Beeh�ve XO 50cl
Gold Baku XO 8 �l 50cl
Gold Baku XO 10�l 70cl
Gold Baku XO 15�l 70cl
Gold Baku XO 5�l 50cl
Gold Baku XO 6�l 50cl
Xəqan� 25
Hennesy X.O 70cl
Hennesy V.S.O.P. 1L
Hennesy V.S.O.P. 0.5 lt 
Hennesy V.S.O.P. 70cl
Qabala XO 12�l 70cl
Mers� Baku  XO 12�l 70cl
S�rvan XO 50cl

32
63
57

100
238
38
44
19

780
375
250
320
125
163
50

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Rakı / Раки / Rak�

Beyler Bey� mav� 0.35, 07, 1L
Beyler Bey� Göbek 0.50, 07, 1L
Tek�rdag Gold 35cl, 70cl
Tek�rdag RT 35cl
Yen� 35cl, 50cl, 70cl, 1L

75 / 118 / 148
 110 / 155 / 213

97 / 135
75

71 / 105 / 121 / 170

 ₼
₼
₼
₼
₼

P�və / Пиво / Beer

Efes 0%
Efes 33cl
Efes 0.5cl draft
Hen�ken 33cl, 50cl
Hen�ken zero 33cl
X�rdalan 0  50cl
X�rdalan 50cl
X�rdalan f�lt�rs�z
Korona 0.355
Kuller 50cl
M�ller 33cl
Stella Arto�s 1366 33cl

9
8
9

10 / 10
10
7
7
7

11
8

10
13

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼



Şərab / Вино / W�ne

Merlot
Qaragöz bakal, 0.5L, 1L
Qaragöz wh�te 1L
Chab�ant Red sem�
Chab�ant Saperav� Cabernet / Sauv�gnon
Chab�ant Wh�te dry
Georg�a Badagon� K�ndzmaraul�
Georg�a Badagon� P�rosman�
Georg�a Badagon� Saperav�
Gerg�a khareba alazan� valley
Gerg�a khareba alazan� valley
H�llS�de Rezerv
H�llS�de Prest�j
H�llS�de Class�ko
H�llS�de Cuvve Red 2018
H�llS�de P�not Gr�gory
H�llS�de Saperav�
H�llS�de nar pomegranate
H�llS�de Shardonnay wh�te
H�llS�de Bayan sh�ra wh�te sem� dry
H�llS�de İmage red sem� dry
H�llS�de Caucasus red dry
H�llS�de Sag�ovese Red dry
H�llS�de Kh�ndogn� Red dry
Bellus bakal, 0.5 cl, 1L

35
13 / 20 / 37

37
38
50
38
63
63
62
50
50
44
44
50
40
44
40
44
40
35
35
35
35
35

13 / 15 / 20

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.



Şərab / Вино / W�ne

İtalyan Bottega Ac�no Ch�ant�
İtalyan Bottega Cabernet Sav�gnon
İtalyan Bottega Merlot
Meyser� B�llur�
Meyser� Mexmer� Prm.
Meyser� Mercan
Meyser� Sedef wh�te
Savalan Cabernet Merlot 2020
Savalan Cabernet Sauv�gnon R�pasato
Savalan Canyon Ed�t�on
Savalan El�sa wh�te
Savalan L�m�t Release 2016
Savalan Merlot 2018
Savalan Nobel Ed�t�on
Savalan Rose 2019
Savalan Shardonay 2020
Savalan spes�al ed�t�on syrah 2012
Savalan Syrah Reserve 2016
Savalan bakal
Terra Leone Cabernet / Sauv�gnon
Terra Leone Merlot
Terra Leone Sauv�gnon / blank
Terra Leone Sh�raz
Grante dessert
Grante Nar

62
62
75
44
70
44
44
28
46
80
75
46
32
75
32
32

150
44
16
38
38
38
38
30
50

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.



Alkoqollu kokteyllər /
Алкогольные коктейли /

Alcohol�c cockta�ls

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Margar�ta / Маргарита
tek�la s�lver, portağal l�kyoru, laym
tequ�la s�lver, orange l�queur, l�me
текила сильвер, апельсиновый ликер, лайм

15 ₼

Bloody Mary / Кровавая Мэри
vodka, tomat sousu, l�mon, tabasco, duz, toz b�bər,
vodka, tomato sauce, lemon, tabasco, salt, ground pepper
водка, томатный соус, лимон, табаско, соль, молотый перец

17 ₼

Mox�to / Moj�to / Мохито
Wh�te rom, laym, nanə, şəkər tozu, Sarıkız
Wh�te rum, l�me, m�nt, sugar, Sar�k�z
Белый ром, лайм, мята, сахар, Сарыкыз

18 ₼

Wh�skey sour / Виски сауэр
v�sk�, l�mon, şəkər s�ropu, yumurta, angostura b�tters
wh�skey, lemon, sugar syrup, egg, angostura b�tters
виски, лимон, сахарный сироп, яйцо, биттер ангостура

17 ₼

Blue hawa�� / Гавайский синий
wh�te rom, Vodka, blue curacao, ananas ş�rəs�, şəkər s�ropu
wh�te rum, Vodka, blue curacao, p�neapple ju�ce, sugar syrup
белый ром, водка, блю кюрасао, ананасовый сок,
сахарный сироп

15 ₼



Alkoqollu kokteyllər /
Алкогольные коктейли /

Alcohol�c cockta�ls

Brave Bull / Брейв Булл
Tek�la s�lver, Kahula
Tequ�la s�lver, Kahula
Текила серебряная, Кахула

16 ₼

Cosmopol�tan / Космополитан
vodka, portağal l�körü, laym, Mors
vodka, orange l�queur, l�me, Mors
водка, апельсиновый ликер, лайм, Морс

15 ₼

Tequ�la Sunr�se / Текила Санрайз
tek�la, Sandora, Mon�n
tequ�la, Sandora ju�ce, Mon�n
текила, сок Сандора, Монин

14 ₼

Ма� Таі / Май Тай
Black Rom, Gold Rom, Wh�te Rom, Tr�ple sec, Mon�n
Black Rum, Gold Rum, Wh�te Rum, Tr�ple sec, Mon�n
Черный ром, Золотой ром, Белый ром, Трипл сек, Монин

19 ₼

Cuba L�bre / Куба Либре
Wh�te Rom, Kola, Laym
Wh�te Rum, Cola, L�me
Белый ром, Кола, Лайм

13 ₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.



Alkoqollu kokteyllər /
Алкогольные коктейли /

Alcohol�c cockta�ls

Da�qu�r� / Дайгури
w�h�te rom, laym, duz
w�h�te rum, l�me, salt,
белый ром, лайм, соль

14 ₼

Flam�ng lamborgh�n� /
Флейминг ламборджини
kahlua, sambuca, ba�leys, blue curacao
калуа, самбука, бейлиз, блю кюрасао

27 ₼

Gar�bald� / Гарибальди
portağal suyu, campar�
orange ju�ce, campar�
апельсиновый сок, кампари

14 ₼

Long �ce tea / Лонг айс ти
c�n, rum, tek�la s�ver, vodka, portağal l�koru, Kola,
l�mon, şəkər s�ropu
g�n, rum, tek�la s�ver, vodka, orange l�queur, Cola,
lemon, sugar syrup
джин, ром, текила силвер, водка, апельсиновый ликер,
Кола, лимона, сахарный сироп

19 ₼

P�na Colada / Пина Колада
w�h�te rum, kakos püres�, ananas ş�rəs�
wh�te rum, coconut puree, p�neapple ju�ce
белый ром, кокосовое пюре, ананасовый сок

17 ₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.



Alkoqollu kokteyllər /
Алкогольные коктейли /

Alcohol�c cockta�ls

Applet�n� / Эпплтини
vodka, alma l�kyoru, portağal l�koru, alma
vodka, apple l�queur, orange l�queur, apple
водка, ликер яблочный, апельсинликер, яблоко

14 ₼

Mart�n� Dry / Мартини драй
C�n, Dry Vermount
G�n, Dry Vermounth
Джин, Драй Вермонт

14 ₼

Negron� / Негрони
C�n, qırmızı Vermot, Kampar�
G�n, Red Vermouth, Campar�
Джин, Красный вермут, Кампари

17 ₼

C�n Ton�k / G�n Ton�c / Джин Тоник
C�n, ton�k, laym
G�n, ton�c water, l�me
Джин, тоник, лайм

14 ₼

Aperol Spr�tz / Aperol Spr�tz /
Aперол Спритз
Wh�te Rom, Kola, Laym
Prosecco, Aperol, Sar�k�z
Просекко, Апероль, Сарыкыз

14 ₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.



Shot

B-52 (2 əd/pc/шт)
ba�leys, kahula, portağal l�koru
ba�leys, kahula, orange l�queur
бейлис, кахула, апельсиновый ликер

12 ₼

B-55 (2 əd/pc/шт)
ba�leys, kahula, absent
бейлис, кахула, абцент

14 ₼

H�rosh�ma (2 əd/pc/шт)
Sambuca, ba�leys, absent, mon�n grand�n
самбука, бейлиз, абцент, монин грандин

13 ₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

K�w� Shot (6 əd/pc/шт)
Vodka, Portağal l�körü, Alma ş�rəs�, Püre K�v�, l�mon
Vodka, Orange l�queur, Apple ju�ce, Puree K�w�, lemon
Водка, апельсиновый ликер, яблочый сок, Пюре Киви, лимон

18 ₼

Apple Shot (6 əd/pc/шт)
Vodka, portağal l�körü, alma l�körü, alma ş�rəs�, alma püres�, l�mon
Vodka, Orange l�queur, Apple l�queur, Apple ju�ce, Apple puree, lemon
Водка, апельсиновый ликер, яблочный ликер,
яблочый сок, яблочное пюре, лимон

18 ₼

C�n / G�n / Джин 5 сl
Rom/Rum/ Ром 5 сl
Mart�n� / Mart�n� / Мартини 5 cl
Konyak / Cognac / Коньяк 5 cl
Vodka / vodka / водка 5 cl
Tek�la / Tequ�la / текила 5 cl
V�sk� / Wh�skey 5 cl

8 ₼
8 ₼
8 ₼

12 ₼
6 ₼
8 ₼

10 ₼



Alkoqolsuz kokteyllər /
Безалкогольные коктейли /

Non-alcohol�c cockta�ls

Mox�to / Moj�to / Мохито
Sarıkız, Nanə, Şəkər, l�mon, Mon�n
Sar�k�z, M�nt, Sugar, lemon, Mon�n
Сарыкыз, Мята, Сахар, лимон, Монин

12 ₼

Ber� m�ks / Berry M�x / Ягодный микс
Sandora, Mon�n, l�mon
Sandora juce, Mon�n, lemon
Сок Сандора, Монин, лимон

10 ₼

Beyb� Kolada / Baby colada /
Бейби Колада
Sandora, süd, Mon�n, Qaymaq
Sandora ju�ce, m�lk, Mon�n, Cream
Сок Сандора, Молоко, Монин, Сливки

10 ₼

Monkey
Sandora, Mon�n, banan
Sandora ju�ce, Mon�n, banana
Сок Сандора, Монин, банан

10 ₼

Red Bull Mox�to / Red Bull Moj�to /
Ред Булл Мохито
Sarıkız, Nanə, Şəkər, l�mon, Mon�n, Red Bull
Sar�k�z, M�nt, Sugar, lemon, Mon�n, Red Bull
Сарыкыз, Мята, Сахар, лимон, Монин, Ред Булл

15 ₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Blue Hawa�
Mon�n, l�mon, Sarıkız, Spr�te
Mon�n, lemon, Sar�k�z, Spr�te
Монин, лимон, Сарыкыз, Спрайт

9 ₼



Alkoqolsuz kokteyllər /
Безалкогольные коктейли /

Non-alcohol�c cockta�ls

M�lkşeyk / M�lkshake
ç�yələk, dondurma 3 top, süd, s�rop, top�nq, qaymaq,
qaymaq sprey.
strawberry, �ce cream 3 balls, m�lk, syrup, topp�ng, cream,
cream spray.
клубника, мороженое 3 шарика, молоко, сироп, топпинг,
сливки, крем-спрей.

12 ₼

Şokolad / Chocolate / Шоколад
dondurma 3 top, süd, qaymaq, top�nq, qaymaq sprey, s�rop
�ce cream 3 balls, m�lk, cream, topp�ng, cream spray, Mon�n
мороженое 3 шарика, молоко сливки, топпинг,
крем-спрей, монин

12 ₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Şək� Qala / Shek� Gala / Шеки Гала
dondurma, Sn�kers, Bounty, süd, Top�nq, qaymaq sprey
�ce cream 3 balls, Sn�ckers, Bounty, m�lk, Topp�ng, cream spray
мороженое 3 шарика, Сникерс, Баунти, молоко, топпинг,
крем-спрей

13 ₼

Oreo / Opeo
dondurma 3 top, Oreo, süd
�ce cream 3 balls, Oreo, m�lk
мороженое 3 шарика, Огео, молоко

12 ₼



Alkoqolsuz kokteyllər /
Безалкогольные коктейли /

Non-alcohol�c cockta�ls

Bananlı harmon�ya / Banana harmony
Банановая гармония
Süd, bananlı sous, dondurma, qaymaq, buz
M�lk, banana sauce, �ce cream, cream, �ce
Молоко, банановый соус, мороженое, сливки, лед

12 ₼

Van�lya / Van�l�a / Ваниль
Süd, van�l s�rop, dondurma, qaymaq, buz
M�lk, van�lla syrup, �ce cream, cream, �ce
Молоко, ванильный сироп, мороженое, сливки, лед

10 ₼

Zər�f ç�yələk / Del�cate strawberry /
Нежная клубника
Süd, dondurma, qaymaq, ç�yələk sous, buz, ç�yələk
M�lk, �ce cream, cream, strawberry sauce, �ce, strawberr�es
Молоко, мороженое, сливки, клубничный соус, лед, клубника

11 ₼

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Cook�es Coffee / Печенье Кофе
Süd, dondurma, espresso, şokolad sous, qaymaq, oreo
M�lk, �ce cream, espresso, chocolate sauce, cream, oreo
Молоко, мороженое, эспрессо, шоколадный соус, сливки, орео

13 ₼

Şef�n xüsus� kokteyl�
Chef's spec�al cockta�l
Специальный коктейль от шеф бар

15 ₼



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

İst� �çk�lər / Горячие напитки /
Hot dr�nks

Cappucc�no / Kапучино
Latte / Латте
Espresso / Эспрессо
Double Espresso / Дабл Эспрессо
Raf / Раф
Mocha / Мокко
Mac�ato / Макиато
Hot chocolate / Горячий шоколад
Türk qəhvəs� / Turk�sh coffee / Tyрецкое кофе
Amer�cano / Американо
Südlü Amer�cano (w�th m�lk) / Американо с молоком
Sweet Latte
Dark amer�cano
Şef�n xüsus� kofes� / Chef's spec�alty coffee / Личное кафе шеф бар

Çay sadə çayn�k / Чай / Теа
Çay samovar (3/5lt) / Чай самовар (3/5лт) / Tea samovar (3/5lt)

8 ₼
9 ₼
5 ₼

10 ₼
9 ₼
8 ₼
7 ₼
7 ₼
8 ₼
6 ₼
7 ₼

12 ₼
8 ₼

11 ₼
7 ₼

15 / 25 ₼

Soyuq �çk�lər / Холодные напитки /
Cold dr�nks

Frapp�c�no
Dondurma, süd, s�rop, qaymaq, espresso, buz
Ice cream, m�lk, syrup, cream, espresso, �ce
Мороженое, молоко, сироп, сливки, эспрессо, лед

11 ₼



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Soyuq �çk�lər / Холодные напитки /
Cold dr�nks

Soyuq çay / Холодный чай / Cold tea
Manqo-Ananas / Mango-P�neapple / Манго-Ананас
Ç�yələk / Strawberry / Клубника
Alma G�ləmeyvə / Apple-Berry / Яблоко ягоды
Pass�on fru�t
Mango / Mango / Манго

Soyuq kofe / Холодный кофе / Cold coffee
Ice Amer�cano / Айс Американо
Ice Mocha / Айс Мокко
Ice Latte / Айс Латте
Kofe gl�se / Кофе глис
Şef�n xüsus� soyuq kofes� / Chef's spec�al cold brew coffee /

Специальный холодный кофе от шеф бар

7
7
7
7
7

7
9
8

10
11

 
₼
₼
₼
₼
₼

₼
₼
₼
₼
₼

L�monad / Lemonade / Лимонад
L�monad / Lemonade / Лимонад
Pass�on fru�t
Bubble gum / Бабл гам
Ç�yələk L�monadı / Strawberry Lemonade / Клубничный лимонад

Nanə L�monadı / M�nt Lemonade / Мятный лимонад
Mango-Ananas l�monadı / Mango-P�neapple Lemonade / Манго-Ананасовый лимонад

8
8
8
8
8
8

 
₼
₼
₼
₼
₼
₼

Ice Cappuc�no
Süd, şərbət, espresso, buz
M�lk, syrup, espresso, �ce
Молоко, сироп, эспрессо, лед

10 ₼



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Soyuq �çk�lər / Холодные напитки /
Cold dr�nks

Kompot (1 l�tr) / Компот / Compote
Meyvə ş�rələr� / Фруктовые соки / Fru�t ju�ces
Təb�� sıxılmış meyvə ş�rəs�
Bakal / 0.5 ml / 1L
(nar, portağal, l�mon, alma, kök, greyfrut)

Свежевыжатый сок
(гранат, апельсин, лимон, яблоко, морковь, грейпфрут)

Fresh ju�ce
(pomegranate, orange, lemon, apple, carrot, grapefru�t)

Ayran / Айран / Butterm�lk Bakal / 1L
Doğramac / Окрошка / Okroshka
Bakal / 0.5 ml / 1L
Dovğa / Довга / Dovgha Bakal
Borjom� / Боржоми / Borjom�
S�rab qazsız / qazlı / Сираб вода / газированная вода / st�ll water / sparkl�ng water

Badamlı qazsız / qazlı / Бадамлы вода / газированная вода / st�ll water / sparkl�ng water

S�rma / Сирма
İst� su / Исти су / Istı su
Nataxtar� (Tərxun / Düşes) / (Тархун / Дюшес) / (Estragon / Duchess pear)

Sarı kız / Сары кыз / Narzan
Shalqam 33cl / 50cl / 1L
Cola Zero / Cola / Fanta / Spr�te (şüşə)
Cola Zero / Cola / Fanta / Spr�te (250ml)
Cola Zero / Cola / Fanta / Spr�te (500ml)
Cola Zero /Cola / Fanta / Spr�te (1lt)
Red Bull

5
5

7 / 14 / 28

3 / 10
4 / 8 / 16

6
4
5
5
6
4
4
3

5 / 8 / 12
4
3
4
5
8

 ₼
₼
₼

₼
₼

₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼



Desertlər / Десерты / Desserts

Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Meyvə assort� (mövsümlə)
(k�ç�k / böyük)
Фруктовое ассорти (сезонное)
(маленький / большой)
Fru�t assort� (seasonal) - (small / b�g)

15 / 30 ₼

Bakı paxlavası 1 əd
Баклава пахлава 1 шт.
Baku baklava 1 pc

4 ₼

Şək� halvası (120qr)
Шекинская халва (120гр)
Shak� halva (120gr)

5 ₼

Üçqulaq paxlava 1 əd
Учгулаг пахлава 1 шт.
Uchqulaq baklava 1 pc

2 ₼

Balqabaq desert� dondurma �lə
Тыквенный десерт с мороженым
Pumpk�n dessert w�th �ce cream

6 ₼

Ken�ka / Кеника/ Ken�ca
�spanaq, qlutens�z un, qaymaqlı krem, yumurta
шпинат, безглютеновая мука, сметана, яйцо
sp�nach, gluten-free flour, sour cream, egg

14 ₼



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Ləbləb� / Смешанные орехи / Assorted nuts
Mürəbbə / Варенье / Jam
Dondurma (120qr) / Мороженое (120гр) / Ice cream (120gr)

M�ndal / Миндаль / M�ndal

12
6
5
6

 ₼
₼
₼
₼

T�ram�su / Тирамису
v�çenzo, maskarpon, yumurta, qaymaq, kofe
виченцо, маскарпоне, яйцо, сливки, кофе
v�cenzo, mascarpone, egg, cream, coffee

14 ₼

İng�l�s keks� / Английский маффин /
Engl�sh muff�n
quru meyvələr, qoz, fındıq, badam, portağal qabığı,
l�mon qabığı, un, yumurta
сухофрукты, грецкие орехи, фундук, миндаль, цедра
апельсина, цедра лимона, мука, яйца
dr�ed fru�ts, walnuts, hazelnuts, almonds, orange peel,
lemon peel, flour, eggs

14 ₼

Kök keks� / Морковный торт /
Carrot cake
kök, yumurta, darçın, qoz, h�nd qozu, un, şabalıdlı krem
морковь, яйца, корица, грецкие орехи, кешью, мука,
каштановый крем
carrots, eggs, c�nnamon, walnuts, cashews, flour,
chestnut cream

14 ₼



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

Çay dəstgahı / Чайный столик
Tea table

Çay dəstgahı 4 nəfərl�k
çay samovar, mürəbbə, ləbləb�, üçqulaq, şək� halvası,
Bakı paxlavası, m�ndal
Чайный столик на 4 персоны
чайный самовар, варенье, свекла, три колосья,
шеки халва, Бакинская пахлава, миндаль
Tea table for 4 people
tea samovar, jam, beetroot, three ears,
shak� halva, Baku baklava, almonds

80 ₼



Bu restoranda 10% serv�s haqqı mövcuddur. / There �s a 10% serv�ce charge at th�s restaurant.
В этом ресторане взимается плата за обслуживание в размере 10%.

QƏLYAN / КАЛЬЯН / HООКАН

Sadə / S�mple / Простой 30
Alma / Apple / Яблоко 35
Greypfrut / Grapefru�t / Грейпфрут 40
Ananas / P�neapple / Ананас 50
Xüsus� / Spec�al / Особый 70
Full spec�al
Şək� Qala / Shek� Gala / Шеки Гала

30
35
40
50
70
90

100

 ₼
₼
₼
₼
₼
₼
₼

Tütünlər / Табак / Tobacco

Şərbətl� / syrupy tobacco / табак с сиропом,
Alfakher, Adalya, Wh�te angel, Buta

PREMIUM TÜTÜNLƏR
ПРЕМИУМ ТАБАК

PREMIUM TOBАССО

Dark s�de, Coc�al smoke, Fumar�,
Hookah Prem�um alfakher


